
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp 
Vaststellen grondexploitaties en Meerjaren-
prognose Grondexploitaties 2015 

Datum vergadering: 
25 juni 2015 

Kenmerk 
172926 

Commissie Samen wonen 11 juni 2015  Openbaar 

BBVnummer: 166800 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 5 mei 2015, 

 

BESLUIT: 

1. de grondexploitaties zoals opgenomen in bijlage 3 van de Meerjarenprognose 
Grondexploitaties Ridderkerk 2015 voor het Centrumplan, Park Bolnes, Het Zand, 
Cornelisland, Lagendijk, Transferium Slikkerveer, Park Ringdijk en Vlasstraat 11-12 
vast te stellen; 

2. de Meerjarenprognose Grondexploitaties Ridderkerk 2015 voor kennisgeving aan te 
nemen. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk van 25 juni 

2015. 

 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


